## ORACIÓN COLECTA

QUÆSUMUS, omnípotens Deus, vota humílium réspice: atque ad defénsionem nostram, dèxteram tuæ majestátis exténde. Per Dóminum.

**ATIENDE**, oh Dios omnipotente, los deseos de los humildes, y haz alarde del poder de tu Majestad para defendernos. Por Jesucristo Nuestro Señor.

## EPÍSTOLA (EFESIOS V, 1-9)

FRATRES: Estóte imitatóres Dei, sicut filii caríssimi: et ambuláte in dilectióne, sicut et Christus diléxit nos, et trádedit semetípsum pro nobis oblatiōnem, et hóstiam Deo in odórem suavitátis. Fornicatiō autem, et omnis immundítia, aut avarítia, nec nominetur in vobis sicut decet sanctos: aut turpítudo, aut stultilóquium, aut scurríllitas, quæ ad rem non pértinet: sed magis gratiárum áctio. Hoc enim scitóte intelligéntes, quod omnis fornicátor, aut immnúndus, aut avárus, quod est idolórum sérvitus, no habet hereditátem in regno Christi, et Dei. Nemo vos sedúcat inánibus verbis: propter hæc enim venit ira Dei in filios diffidéntiæ. Nolíte ergo éffici partícipes eórum. Erátis enim aliquándo ténébræ. Nunc autem lux in Dómino. Ut filli lucis ambuláte: fructus enim lucis est in omni bonitáte et justítia et veritáte.

**en el Señor. Andad como hijos de la luz; pues el fruto de la luz consiste en proceder conforme a toda bondad, justicia y verdad.**

## GRADUAL (PS. 9)

Exsúrge, Dómine, non præváleat homo: iudicéntur gentes in conspectu tuo. V. In converténdo inimícum meum retrórsum infirmabúntur, et períbunt a fácie tua.

## TRACTUS (PS. 122)

ADTE levávi óculos meos, qui hábitas in cælis. V. Ecce sicut óculi servórum in mánibus dominórum suórum. V. Et sicut óculi ancillæ in mánibus dómínæ suæ; ita óculi nostri ad Dóminum Deum nostrum, donec misereátur nostri. V. Miserére nobis, Dómine, miserére nobis.

## EVANGELIO (SAN LUCAS XI, 14-28)

IN illo témpore: Erat Jesús ejícies dæmoniū, et illud erat mutum. Et cum ejecísset dæmoniū, locútus est mutus et admirátæ sunt turbæ. Quidam autem es eis

**HERMANOS: Sed imitadores de Dios, como hijos carísimos, y vivid unidos en la caridad, a ejemplo de Cristo que nos amó, y se ofreció a sí mismo a Dios por nosotros en oblación y hostia de olor suavísimo. Por tanto, que ni la fornicación, ni ningún género de impureza, ni de avaricia, se nombre siquiera entre vosotros, como corresponde a los buenos cristianos: ni las palabras torpes, ni las necedades o truhanerías, ni las bufonadas imperitinentes: sino antes bien las acciones de gracias. Porque habéis de saber y tener bien entendido, que ningún fornicador, o impúdico, o avaro, - lo cual viene a ser una idolatría será heredero del reino de Cristo y de Dios. Que nadie os engañe con vanas palabras; pues por tales cosas vino la ira de Dios sobre los incrédulos. No queráis, por tanto, tener parte con ellos. Porque si en otro tiempo erais tinieblas, ahora sois luz**